KATHOLISCHE
FRAUENGEMEINSCHAFT
DEUTSCHLANDS

St. Antonius - Voxtrup

kfd - St. Antonius - Voxtrup - Jahresprogramm 2026

Fr.06.02.26

Fr.13.02.26

Mi. 18.02.26

Fr. 06.03.26

Mi. 29.04.26

Di. 19.05.26

Do. 07.05.26

Sa. 13.06.26

So. 14.06.26

Sa. 08.08.26

Di. 08.09.26

15:11 Uhr
-17:30 Uhr
20:11 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

14:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

14:00 Uhr

08:30 Uhr

12:50 Uhr

Bunter Nachmittag - Seniorenkarneval
in der Heifa fiir kfd-Frauen aller Gemeindeteile

Frauenkarneval in St. Joseph
fur kfd-Frauen aller Gemeindeteile

Aschermittwoch der Frauen, in St. Antonius
fur kfd-Frauen aller Gemeindeteile
Gottesdienst

Wortgottesfeier Weltgebetstag
Schwerpunktland: "Nigeria"

Titel: "Kommt! Bringt eure Last."

Ort: Maria-Hilfe der Christen - Llstringen
gemeinsam mit der Petrusgemeinde

und St. Antonius - Voxtrup

Tag der Diakonin - Wortgottesfeier
Kleine Kirche (?)

Wallfahrt nach Rulle
fur kfd-Frauen aller Gemeindeteile s. Rundblick

Maiandacht der Verbdnde am Antoniusbrunnen
anschlieRend Grillen + Getranke

Antoniusfest
Antoniusfest, Cafeteria - kfd-Frauen

Ausflug nach Nordhorn
fur kfd-Frauen aller Gemeindeteile s. Rundblick

Wallfahrt nach Telgte, ndhere Infos s. Rundblick
Abfahrt Bushaltestelle
"Holsten-M{indruper-StraRe" stadteinwarts



KATHOLISCHE
FRAUENGEMEINSCHAFT
DEUTSCHLANDS

St. Antonius - Voxtrup

Mi. 04.11.26 19:00 Uhr Gedenkgottesdienst der verstorbenen
kfd-Frauen aus St. Antonius
20:00 Uhr Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

+ MR (Mitarbeiterinnenrunde)

Do. 05.11.26 19:00 Uhr Frauenbibelabend in St. Joseph
fur Frauen aus allen Gemeindeteilen.

Mi. 25.11.26 18:00 Uhr Gottesdienst in der Kleinen Kirche (?)
"Nein zu Gewalt an Frauen und Madchen"

Mi. 02.12.26 06:00 Uhr Rorate-Messe mit anschlieRendem Frihstick

Ergidnzungen und evtl. Anderungen werden im Rundblick bekannt gegeben!
Die Termine der Mitarbeiterinnenrunden werden im Rundblick bekanntgegeben.

Die Ausgaben der "Junia" erscheinen im: Januar, Mérz, Mai, Juli, September u. November.



