



## kfd - St. Antonius - Voxtrup - Jahresprogramm 2026

Fr. 06.02.26	15:11 Uhr - 17:30 Uhr	Bunter Nachmittag - Seniorenkarneval in der Heifa für kfd-Frauen aller Gemeindeteile
Fr. 13.02.26	20:11 Uhr	Frauenkarneval in St. Joseph für kfd-Frauen aller Gemeindeteile
Mi. 18.02.26	17:00 Uhr	Aschermittwoch der Frauen, in St. Antonius für kfd-Frauen aller Gemeindeteile
	19:00 Uhr	Gottesdienst
Fr. 06.03.26	17:00 Uhr	Wortgottesfeier Weltgebetstag Schwerpunktland: "Nigeria" Titel: "Kommt! Bringt eure Last." Ort: Maria-Hilfe der Christen - Lüstringen gemeinsam mit der Petrusgemeinde und St. Antonius - Voxtrup
Mi. 29.04.26	19:00 Uhr	Tag der Diakonin - Wortgottesfeier Kleine Kirche (?)
Di. 19.05.26	14:00 Uhr	Wallfahrt nach Rulle für kfd-Frauen aller Gemeindeteile s. Rundblick
Do. 07.05.26	17:00 Uhr	Maiandacht der Verbände am Antoniusbrunnen anschließend Grillen + Getränke
Sa. 13.06.26	17:00 Uhr	Antoniusfest
So. 14.06.26	14:00 Uhr	Antoniusfest, Cafeteria - kfd-Frauen
Sa. 08.08.26	08:30 Uhr	Ausflug nach Nordhorn für kfd-Frauen aller Gemeindeteile s. Rundblick
Di. 08.09.26	12:50 Uhr	Wallfahrt nach Telgte, nähere Infos s. Rundblick Abfahrt Bushaltestelle "Holsten-Mündruper-Straße" stadteinwärts



KATHOLISCHE  
FRAUENGEMEINSCHAFT  
DEUTSCHLANDS  
St. Antonius - Voxtrup

Mi. 04.11.26	19:00 Uhr	Gedenkgottesdienst der verstorbenen kfd-Frauen aus St. Antonius
	20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen + MR (Mitarbeiterinnenrunde)
Do. 05.11.26	19:00 Uhr	Frauenbibelabend in St. Joseph für Frauen aus allen Gemeindeteilen.
Mi. 25.11.26	18:00 Uhr	Gottesdienst in der Kleinen Kirche (?) "Nein zu Gewalt an Frauen und Mädchen"
Mi. 02.12.26	06:00 Uhr	Rorate-Messe mit anschließendem Frühstück

**Ergänzungen und evtl. Änderungen werden im Rundblick bekannt gegeben!**

**Die Termine der Mitarbeiterinnenrunden werden im Rundblick bekanntgegeben.**

**Die Ausgaben der "Junia" erscheinen im: Januar, März, Mai, Juli, September u. November.**